



Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: Viviana Andrea Suarez Arbeláez
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden 134264 4233100-1238-2024,
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería IV
Fecha de Emisión 04/10/24
Fecha de Vencimiento 10/02/25
Comprador
Ordenador del gasto
Supervisor Sandra Carolina Carona Ruiz
Teléfono 3813000 Ext. 1430
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales Estampillas distritales 3.6% ver estudio previo.
Justificación Adquirir el servicio integral de aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de precios vigente, incluido el suministro de insumos, máquinas y equipos y jardinería para la Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y las diferentes sedes que determine la Secretaría General.

Enviar a
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
Carrera 8 No. 10-65
Bogotá Bogotá
Atte:

Facturar a
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
Carrera 8 No. 10-65
Bogotá, Bogotá
Atte: Mauro Rodrigo Palta Ceron
Cuenta: #29100007489

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2035	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 136	4.0	Mes	347.881.792,96	1.391.527.171,84
2	CDP 2035	ays04--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 41	4.0	Mes	104.876.128,76	419.504.515,04
3	CDP 2035	ays04--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 5	4.0	Mes	12.789.771,80	51.159.087,20
4	CDP 2035	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5	4.0	Mes	12.789.771,80	51.159.087,20
5	CDP 2035	ays04--R11 - Jardineria mt2 - 12955	4.0	Metro Cuadrado	1.925.113,00	7.700.452,00
6	CDP 2035	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	31.941,90	127.767,60
7	CDP 2035	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 1357	4.0	Unidad	8.919.031,77	35.676.127,08
8	CDP 2035	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 1624	4.0	Unidad	7.332.002,72	29.328.010,88
9	CDP 2035	ays04--R11 - Toallas para manos 7 (Compra) - 52	4.0	Unidad	82.682,08	330.728,32
10	CDP 2035	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 649	4.0	Unidad	2.697.321,88	10.789.287,52
11	CDP 2035	ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 584	4.0	Unidad	3.618.954,56	14.475.818,24
12	CDP 2035	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 60	4.0	Unidad	91.219,80	364.879,20
13	CDP 2035	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 1332	4.0	Unidad	14.388.090,84	57.552.363,36

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	CDP 2035	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 773	4.0	Unidad	4.099.141,70	16.396.566,80
15	CDP 2035	ays04--R11 - Azúcar 3 (Compra) - 25	4.0	Unidad	47.365,25	189.461,00
16	CDP 2035	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 1478	4.0	Unidad	1.634.002,90	6.536.011,60
17	CDP 2035	ays04--R11 - Té (Compra) - 36	4.0	Unidad	125.566,92	502.267,68
18	CDP 2035	ays04--R11 - Infusión frutal (Compra) - 767	4.0	Unidad	1.204.803,60	4.819.214,40
19	CDP 2035	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 200	4.0	Unidad	1.615.768,00	6.463.072,00
20	CDP 2035	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 118	4.0	Unidad	927.780,90	3.711.123,60
21	CDP 2035	ays04--R11 - Jabón en barra (Compra) - 105	4.0	Unidad	175.755,30	703.021,20
22	CDP 2035	ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 83	4.0	Unidad	189.694,84	758.779,36
23	CDP 2035	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 143	4.0	Unidad	190.824,92	763.299,68
24	CDP 2035	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 144	4.0	Unidad	657.522,72	2.630.090,88
25	CDP 2035	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 130	4.0	Unidad	757.647,80	3.030.591,20
26	CDP 2035	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 72	4.0	Unidad	256.163,76	1.024.655,04
27	CDP 2035	ays04--R11 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 118	4.0	Unidad	492.258,24	1.969.032,96
28	CDP 2035	ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 114	4.0	Unidad	297.476,16	1.189.904,64
29	CDP 2035	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 150	4.0	Unidad	532.158,00	2.128.632,00
30	CDP 2035	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 221	4.0	Unidad	951.515,50	3.806.062,00
31	CDP 2035	ays04--R11 - Creolina 2 (Compra) - 120	4.0	Unidad	1.057.500,00	4.230.000,00
32	CDP 2035	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 179	4.0	Unidad	2.684.582,93	10.738.331,72
33	CDP 2035	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 168	4.0	Unidad	4.377.061,92	17.508.247,68
34	CDP 2035	ays04--R11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 110	4.0	Unidad	1.571.094,80	6.284.379,20
35	CDP 2035	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 163	4.0	Unidad	959.611,97	3.838.447,88
36	CDP 2035	ays04--R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 130	4.0	Unidad	703.942,20	2.815.768,80
37	CDP 2035	ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 62	4.0	Unidad	784.952,86	3.139.811,44
38	CDP 2035	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 129	4.0	Unidad	604.586,88	2.418.347,52
39	CDP 2035	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 77	4.0	Unidad	481.350,10	1.925.400,40
40	CDP 2035	ays04--R11 - Insecticida 1 (Compra) - 37	4.0	Unidad	291.806,79	1.167.227,16
41	CDP 2035	ays04--R11 - Insecticida 2 (Compra) - 41	4.0	Unidad	368.776,55	1.475.106,20
42	CDP 2035	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 121	4.0	Unidad	125.618,57	502.474,28
43	CDP 2035	ays04--R11 - Limpiones 2 (Compra) - 29	4.0	Unidad	37.182,64	148.730,56
44	CDP 2035	ays04--R11 - Limpiones 3 (Compra) - 26	4.0	Unidad	33.336,16	133.344,64

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
45	CDP 2035	ays04--R11 - Limpiones 4 (Compra) - 9	4.0	Unidad	9.343,53	37.374,12
46	CDP 2035	ays04--R11 - Limpiones 5 (Compra) - 2	4.0	Unidad	2.076,34	8.305,36
47	CDP 2035	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 158	4.0	Unidad	202.581,28	810.325,12
48	CDP 2035	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 96	4.0	Unidad	123.087,36	492.349,44
49	CDP 2035	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 152	4.0	Unidad	182.147,68	728.590,72
50	CDP 2035	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 85	4.0	Unidad	87.257,60	349.030,40
51	CDP 2035	ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 141	4.0	Unidad	75.941,19	303.764,76
52	CDP 2035	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 90	4.0	Unidad	20.315,70	81.262,80
53	CDP 2035	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 124	4.0	Unidad	27.990,52	111.962,08
54	CDP 2035	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 138	4.0	Unidad	26.110,98	104.443,92
55	CDP 2035	ays04--R11 - Esponjilla 5 (Compra) - 95	4.0	Unidad	16.476,80	65.907,20
56	CDP 2035	ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 96	4.0	Unidad	173.676,48	694.705,92
57	CDP 2035	ays04--R11 - Escoba 2 (Compra) - 40	4.0	Unidad	72.365,20	289.460,80
58	CDP 2035	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 54	4.0	Unidad	117.276,12	469.104,48
59	CDP 2035	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 32	4.0	Unidad	69.496,96	277.987,84
60	CDP 2035	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 61	4.0	Unidad	168.926,69	675.706,76
61	CDP 2035	ays04--R11 - Cepillos 2 (Compra) - 39	4.0	Unidad	96.448,17	385.792,68
62	CDP 2035	ays04--R11 - Cepillos 3 (Compra) - 16	4.0	Unidad	44.003,36	176.013,44
63	CDP 2035	ays04--R11 - Traperos 1 (Compra) - 7	4.0	Unidad	25.484,62	101.938,48
64	CDP 2035	ays04--R11 - Traperos 2 (Compra) - 63	4.0	Unidad	281.833,65	1.127.334,60
65	CDP 2035	ays04--R11 - Traperos 3 (Compra) - 120	4.0	Unidad	553.910,40	2.215.641,60
66	CDP 2035	ays04--R11 - Mango metálico traperos (Compra) - 39	4.0	Unidad	108.002,31	432.009,24
67	CDP 2035	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 45	4.0	Unidad	108.448,20	433.792,80
68	CDP 2035	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 89	4.0	Unidad	911.926,93	3.647.707,72
69	CDP 2035	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 104	4.0	Unidad	1.065.622,48	4.262.489,92
70	CDP 2035	ays04--R11 - Pads 3 (Compra) - 12	4.0	Unidad	161.218,20	644.872,80
71	CDP 2035	ays04--R11 - Pads 4 (Compra) - 12	4.0	Unidad	161.218,20	644.872,80
72	CDP 2035	ays04--R11 - Boneth 2 (Compra) - 12	4.0	Unidad	7.827,36	31.309,44
73	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 454	4.0	Unidad	210.869,38	843.477,52
74	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 109	4.0	Unidad	62.776,37	251.105,48
75	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 237	4.0	Unidad	246.157,68	984.630,72
76	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 370	4.0	Unidad	444.747,40	1.778.989,60
77	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 300	4.0	Unidad	381.147,00	1.524.588,00
78	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 523	4.0	Unidad	664.466,27	2.657.865,08
79	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 300	4.0	Unidad	450.234,00	1.800.936,00
80	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 389	4.0	Unidad	924.582,98	3.698.331,92
81	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 593	4.0	Unidad	1.494.804,75	5.979.219,00
82	CDP 2035	ays04--R11 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 60	4.0	Unidad	116.066,40	464.265,60
83	CDP 2035	ays04--R11 - Guantes 7 (Compra) - 16	4.0	Unidad	96.292,16	385.168,64

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
84	CDP 2035	ays04--R11 - Guantes 9 (Compra) - 16	4.0	Unidad	36.116,16	144.464,64
85	CDP 2035	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 109	4.0	Unidad	208.361,13	833.444,52
86	CDP 2035	ays04--R11 - Filtro para greca 1 (Compra) - 18	4.0	Unidad	36.926,10	147.704,40
87	CDP 2035	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 86	4.0	Unidad	176.424,70	705.698,80
88	CDP 2035	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 23	4.0	Unidad	507.479,36	2.029.917,44
89	CDP 2035	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 53	4.0	Unidad	301.588,55	1.206.354,20
90	CDP 2035	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 10	4.0	Unidad	85.161,80	340.647,20
91	CDP 2035	ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 12	4.0	Unidad	391.462,68	1.565.850,72
92	CDP 2035	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 8	4.0	Unidad	222.273,84	889.095,36
93	CDP 2035	ays04--R11 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 29	4.0	Unidad	421.801,23	1.687.204,92
94	CDP 2035	ays04--R11 - Repuestos brillador 2 (Compra) - 19	4.0	Unidad	247.556,70	990.226,80
95	CDP 2035	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 54	4.0	Unidad	102.756,60	411.026,40
96	CDP 2035	ays04--R11 - Rastrillo 2 (Compra) - 5	4.0	Unidad	27.008,30	108.033,20
97	CDP 2035	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 55	4.0	Unidad	102.331,90	409.327,60
98	CDP 2035	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 106	4.0	Unidad	131.246,02	524.984,08
99	CDP 2035	ays04--R11 - Vasos 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	27.933,60	111.734,40
100	CDP 2035	ays04--R11 - Otros Bienes - 1	4.0	Unidad	12.925.458,20	51.701.832,80
101	CDP 2035	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
102	CDP 2035	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
103	CDP 2035	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	228.642.288,13	228.642.288,13
104	CDP 2035	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	43.442.034,74	43.442.034,74

2.558.507.204,15 COP